Piotrkowie przy ulicy Szklanej nieruchomość oznaczoną № rejestru hipotecznego 627, a policyjnym 861, odbędzie się w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju 1-go rewiru m. Piotrkowa nadlicytacja na zasadzie § 90 Ustawy Towarzystwa.

Nadlicytacja ta naznaczona została na 9 (22) stycznia 1904 r. o godzinie 12-iej w południe, prowadzić ją zaś będzie, bez wszelkich innych, poza niniejszem, ogłoszeń, lub wezwań, notaryusz Floryjan Dąbrowski, lub jego zastępca, podług warunków licytacyjnych, które przejrzeć można zarówno w rzeczonym Wydziale Hypotecznym, jak i w Dyrekcji Towarzystwa; uczestniczyć w nadlicytacji mogą wszyscy ubiegający się o kupno tej nieruchomości na wspomnianych warunkach.